МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]121

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 21.05.2018 № 94
«Об утверждении положения
о поощрениях за муниципальную
службу в органах местного
самоуправления муниципального
образования городской
округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 21.05.2018 № 94 «Об утверж-дении положения о поощрениях за муниципальную службу в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 2 раздела II изложить в следующей редакции:
«2. Заместители Главы города (далее по тексту – высшие должностные лица Администрации города) вправе применить поощрение в виде Благодарственного письма:
- к муниципальным служащим курируемой ими отрасли;
- к муниципальным служащим, являющимся членами возглавляемых                     ими комиссий, рабочих групп и других совещательных органов».
1.2. Пункт 1 раздела IV дополнить абзацем седьмым следующего                        содержания:
«Представление о поощрении Благодарственным письмом высшего                      должностного лица Администрации города муниципального служащего,                              являющегося членом возглавляемых высшим должностным лицом Админис-трации города комиссий, рабочих групп и других совещательных органов,                       работающего в не курируемой им отрасли, должно быть согласовано с соответствующим высшим должностным лицом Администрации города, курирующим соответствующую отрасль».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                      и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города									  В.Н. Шувалов